
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/264/2022 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 i z 2022 r. poz. 935 i 1116), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały nr X/88/2019 Rady Gminy Stare Pole z dnia 27 listopada 2019 r.   

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 5961  

i z 2020 r. poz. 2046) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dodatek motywacyjny może być przyznany w wysokości do 2 500 zł w ramach 

środków finansowych wyodrębnionych na ten cel w planie finansowym szkoły.”, 

2) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek 

funkcyjny w wysokości: 

1) do 2 500 zł w przypadku stanowiska dyrektora; 

2) do 1 500 zł w przypadku stanowiska wicedyrektora.”, 

3) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu sprawowania funkcji: 

1) wychowawcy klasy w wysokości 400 zł; 

2) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym w wysokości do 400 zł; 

3) doradcy metodycznego lub nauczyciela-konsultanta w wysokości do 980 zł; 

4) opiekuna stażu w wysokości 75 zł.”, 

4) w § 14 w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) 50% środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektora; 

2) 50% środków funduszu przeznacza się na nagrody Wójta.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 



 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 1-3, które wchodzą w życie  

z dniem 1 stycznia 2023 r.   


		2022-06-17T13:26:38+0200




